do uso de e ne rgia e létrica com a Equator ia l Piauí Distr-lbu ldora de Energia S.A ., nos moldes da 
proposta que segu e como anexo a est e projeto d e le i. 

Art. 2 . O valor do débito do Município de Nova Sant a Rita-PI, que ora se autori za o parcelamento é 
de R$ 1 .277.841;25 (um milhã o; duzentos e setenta e sete mil, oitocentos e quarenta e um rea is e 
vinte e cinco centavos). 

Art. 3. O d é bito será quitado d a seguinte forma : 
1- Será pago uma entrad a no valor d e R$ 127.784,13 (cento e vinte e sete mil, setecentos e o itenta 
e quatro reais e treze centavos), dividida e m 02 (duas) parcelas :